
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 3444

Prodej stavebního pozemku, 904 m², Bystřice pod Hostýnem
Bystřice pod Hostýnem

1 895 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jakub Waclavek
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Celková plocha: 904 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení o velikosti 904 m² v obci Bystřice pod Hostýnem,
okres Kroměříž.
V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně mnoha možností sportovního vyžití.

Pozemek je ideální pro stavbu rodinného domu dle vlastních představ, který zde můžete mít naprosto podle vašich
přání a potřeb. Díky své rozloze poskytuje dostatek prostoru pro zahradu.

Lokalita Bystřice pod Hostýnem je vyhledávaná pro svou klidnou atmosféru a příjemné prostředí. Nachází se v
blízkosti přírodních krás Hostýnských vrchů, které nabízejí nepřeberné možnosti pro pěší turistiku, cykloturistiku a
další outdoorové aktivity.

Pokud hledáte ideální místo pro stavbu svého domova v klidném prostředí s dostatkem občanské vybavenosti v
blízkosti, tento pozemek je pro vás tou správnou volbou.

Co se týče inženýrských sítí, tak kolem hranice pozemku vede vodovod, plynovod a kanalizace zhruba 10 m od
pozemku.

Přístup k pozemku vede přes pozemek města.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


